Ildefonsus, Tholosanus comes et Sancti yEgidh, ex 
una parte, et Raimundus, Barchinonensis comes, et 
Dulcia, uxor ejus, ex altera, pacem et concordiam 
ineunt de caslris Belcarii et Argentea; necnon de toto 
comitatti Provincial u Acta est xvi kalendas octobris, 
Dominice Incarnationis anno cxxv post millesiinum. » 

Copie du seizième siècle non datée, faite d'après le fol. LX du Re-
gistrum pergamenorum conservé «in regiis Provincia? archivis •>. 
— Un double fait d'après le même registre et portant les mêmes 
signatures se trouve au fol. 1 de J 8 4 8 , n" 1 . — Publié par 
D. Vaissète, Histoire de Languedoc, nouvelle édition, t. V, 
col . 9 3 5 

4«2 

J. 8 7 9 , 

1126. l 8 r mars. 

1 bis. — F o i x et Commine — Or iginal.) 

Raimundus, vicecomes de Cerritania, et Petrus Rai-
înundus, vicecomes Crgellitanus, inter se conveniunt 
quod dictus vicecomes de Cerritania jamdicto Petro 
Raimundo et Sibillae, uxori ejus, comniendabit castra 
de Sancto Martino, de Mirales et de Cheralt et alia 
quaedani feodacuni suis militibus; pro quibus omnibus 
praefatus vicecomes Crgellitanus eidein vicecomiti de 
Cerritania consiliuin et auxilium contra omnes homines, 
excepto comité Urgellitano, promiltit. « Actum est hoc 
die kalendarum marcii, anno xvm régnante Leovico 
rege... » 

Original en parchemin sans aucune trace de sceau. — Publié 
par les nouveaux éditeurs de D. Vaissète , Histoire de Languedoc, 
t. I l , preuves, n° 2 0 9 , sous la date de 9 5 4 . Mentionné par 
Raudon de Mony [Relations politiques des comte* de Foix avec 
la Catalogue, t. I, p . 9 3 ) qui en a déterminé la véritable date. 

4 5 1129. 4 (?) avril. 

Isarnus de Cecennone et Bernardus Grimaldtts 
quiequid habenl in navigio fluminis quod dicilur 
Orbe, Bernardo de Figeiras et Petro Gam elmi 
concedunt. 

( J . 1 0 2 8 , n" 1 . — Comptes et e n q u ê t e s * — Copie.) 

In Dei nomine . E g o , Isarnus de Cecennone, 
cum Consilio uxor ismee , Comtor, et Bernardus Gri
maldtts, cum Consilio matris mee Beatricis, dona-
tores sumus vobis, Bernardo de Figeiras et 
Petro Gaucelmi, et infantibus vestris, et cui vos 
per verba vel per scripta dimiseritis vel diviseritis, 
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totum h o c quod h a b e m u s vel h a b e r e d e b e m u s in 

navigio vel in navi ; et to tum illum passatge 
quod (sic) ad navigium pert inet de Casai Vetulum 

usque ad molendinos (sic) que vocant Ad fontes , 

in flumen quod dicitur Orbe , to tum d a m u s vobis, 

sine e n g a n n o , ad feudum a (sic) totas h o n o r e s . E t 

ego, Bernardus de Figeiras et Pet rus G a u c e l m u s , 

propter hoc d e b e m u s tenere ipsam vegetac ionem 

et ipsam navim per passai- Gar inda , et d e b e m u s 

tenere et habere ipsam navem et infantes nostros . 

Et nos suprascripti , B e r n a r d u s de Figeiras et 

Petrus G a u c e l m u s , d a m u s tibi, Isarno et B e r n a r d o 

Grimaldo, vel cui vos m a n d a v e r i t i s , m e d i e t a t e m 

de illo loguier que (sic) h a b u i m u s de ilia navi vel 

tillus h o m o per nos sine e n g a n n o , sed non 

faciemus s a c r a m e n t u i n nos n e q u e n o s t r i ; et 

debemus passare illum minstrale quod in d o m o 

Isarni proprie steterit , et donzela sua, et boverio 

suo, et pastore suo, et illum servent qui asinum 

suum menaria sine a v è r e , et h o c si non p o t u e -

rint transire A l g a ; et is tum passage sic sine c o n 

traria , per ipsam conveniencia [m] q a e dicta est, 

Isarno fac iemus, B e r n a r d o Grimaldo et suis. F a c t a 

est scriptura ista a n n o ab I n c a r n a c i o n e Ghristi 

M0 c° xx" vim", régnante in F r a n c i a L o d o y c o r e g e . 

Signant et firmant Isarnus de Cecennone e t u x o r i s 

(sic) sue, et B e r n a r d u s Grimaldi et uxoris (sic) 
sue, qui istam c a r t a m 6er i fecerunt et testibus 

firmare r o g a v e r u n t . S ign-fum Poncii de Figeiras . 

Sign-fum R a m e s . S ign-fum A d e m a r i . Sign-f-um 

Iricii . Sign-fum Berengari i Guillelmi, qui h o c 

viderunt et audierunt . P e t r u s , m o n a c h u s et sa-

cerdos , rogatus scripsit , die et anno et m e n s e qui 

(sic) dicturi sumus april i , feria ira. H o c est 

t ranscr iptum. 

Copie du treizième siècle t ranscr i te sur le m ê m e rouleau que 
les pièces 5 6 , 6 1 , 1 1 0 , 1 4 6 et 1 4 7 . 

44 1133-34. 2 mars. 

Isarnus de Cecennone quid fdiœ suœ Garsindi in 
maritagium dederit notum jacit. 

(J. 1 0 2 8 , n" 1 bis. — Comptes et enquêtes . — Copie a u t h e n t i q u e . ) 

In n o m i n e Domini . Manifestum sit omnibus 

hominibus quod e g o , Isarnus de C e c e n n o n e , 

Irado filiam m e a m nomine Garsindim in u x o r e m 

viro suo W i e l m o , vicecomiti Minerbensi , c u m illa 

donacione et heredi ta te q u a m dedi predicte filie 

mee Garsindi c u m viro suo W i e l m o de Olargo, 

scilicet m e d i e t a t e m tocius castri de R o c a b r u n o et 

m e d i e t a t e m tocius termini et honoris ipsius castri 

qui ad ipsum Castrum per t inet ; set, post m o r t e m 

m e a m , ego , Isarnus , dono predicte filie m e e